電気関係事故報告

（事業場番号　　　　　）

　　年　　月　　日

中部近畿産業保安監督部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住所　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　電気主任技術者名

電気関係報告規則第３条の規定により、次のとおり電気事故について報告します。

備考：用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
様式第１３
電気関係事故報告
	１．件名：

	２．報告事業者【業種を含む】
　１）事業者名（電気工作物の設置者名）：
　２）住所：

	３．発生日時：
　【天候を含む】

	４．事故発生の電気工作物（設置場所、使用電圧）：
【受電電圧、受電電力を含む】

	５．状況：

	６．原因：

	７．被害状況
１）死傷：　有・無【性別、年齢、作業経験年数を含む】
内容：
　２）火災：　有・無
　　　　　　内容：
　３）供給支障：有（供給支障電力、供給支障時間）・無
　　　　　　内容：
　４）その他（上記以外の他に及ぼした障害）【保護継電器動作の適否を含む】
　　　　　　内容：

	８．復旧日時：

	９．防止対策：

	10．主任技術者の氏名及び所属（保安管理業務外部委託承認がある場合は、委託先情報）：
【資格・選任区分も含む】

	11．電気工作物の設置者の確認：　有・無

· 備考：用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
【　】については統計上必要な項目になりますのでご協力お願いします